令和 6年 2月 19日

保護者様

松阪市立豊田小学校

校 長 田川 敏和

豊田小から沢団地方面への通学路についてお知らせ

 日頃から、保護者のみなさまには、学校教育にご理解とご支援を賜りまして、誠にありがとう

ございます。

 豊田小学校から権現前、嬉野、沢団地、須賀に下校するときの通学路についてお知らせします。

裏面の地図の矢印方向の道路で、片側の歩道が広くなるように白線をひきなおしてもらいまし

た。

松阪警察署、松阪市建設部と協議した結果、登下校とも同じ歩道を歩くこととしました。

本日（2月 19日）の下校より左側の歩道を歩行します。

 変更した最初は児童が戸惑うことも考えられますので、保護者のみなさまで下校見守りがで

きる方はよろしくお願いします。